生涯教育認定

新支発   第

平成 27年 10月

専門-20

26号

19日

施設連絡責任者 様

(一社)

支部長

血液研究班長

第 60回 血液研究班研修会のご案内

拝啓 貴職には益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の研究班活動に格別のご協力を賜 り厚 くお礼申しあげます。

さて、この度、血液研究fJIでは下記の如く研修会を開催することになり、

鋭意準備を進めております。

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰 り合わせの上ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 :平成 27年 12月 2日 (水 )

会 場 :木戸病院 3階 講堂

19時 00分から 20日寺00分

〒950-0862 新潟市東区竹尾 4-13-3 Ъ 025-273-2151

※新潟市東総合スポーツセンター近く、駐車券は会場までお持ち下さい。

内 容 :

①顆粒球減少症と症例紹介

講師 :ア ボットジャパン株式会社 診断薬・機器事業部 東日本営業部 関東第二支店

野崎あすか 先生

②血球計数装置の歴史と血小板測定のピットホール

講師 :ア ボットジャパン株式会社診断薬・機器事業部 営業部 血液担当

星野勝信 先生

会 費 :会員無料、 非会員 500円

以上

問い合わせ先

済生会新潟第二病院 臨床検査科  古金 吉則

TEL 025‐ 233‐6161 内粥泉 2233

佐藤 卓

古金 吉則